
 
 
 
 

  
 
  

 
Al sito Web 

 

Oggetto: Assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.1.1A-FSEPON-VE-2017-46 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del 06.12.2016 di approvazione del programma annuale e.f. 2017; 

Vista la delibera del Collegio Docenti del 28.10.2016 di approvazione ed inserimento nelle attività del PTOF 2016-

2019 del Bando PON FSE prot. n. A00DGEFID\10862 del 16.09.2016; 

Vista la delibera del consiglio d’Istituto del 23.03.2017 di adesione al bando PON FSE sopra citato; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del PTOF 2016-2019, nel quale è stato inserito il Bando 

PON FSE sopra citato; 

Vista la nota del MIUR prot. n. A00DGEFID/31715 del 24.07.2017 di autorizzazione formale del progetto; 

Considerato che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01.02.2001, competono al Dirigente Scolastico le 

variazioni al programma annuale conseguenti ad entrate finalizzate; 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale 2017 del finanziamento relativo al 
progetto PON FSE 10.1.1A per un importo di € 44.856,00 
 
 
Il predetto finanziamento sarà iscritto: 
ENTRATE – Mod. A 

Aggregazione Voce Sottovoce Importo 

04 – Finanziamenti da 
Enti territoriali e altre 
istituzioni 

01 – Unione Europea Finanziamento 
Progetto PON 
10.1.1.A – FSEPON – 
VE – 2017 – 46 

€ 44.856,00 

 
USCITE – Mod. A 
 

Progetto Descrizione Importo 

Progetto 12 Progetto PON 10.1.1.A – 
FSEPON – VE – 2017 – 46 

€ 44.856,00 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Santa Aiello 

   

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                         ai sensi art.3 c.2 D.lgs. n. 39/93  

 

 

            via Cavour  8,  31040  loc. Falzè  – Trevignano (TV) tel. 0423.81477                         
                                       Codice  scuola: TVIC82 800G - C.F.: 83005770264                 
                                                       Codice fatturazione elettronica: UFG4JW 

         Mail:  tvic82800g@istruzione.it; PEC: tvic82800g@pec.istruzione.it 
                         sito web: http://www.comprensivostataletrevignano.gov.it 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di TREVIGNANO                                    

Scuola Primaria e Secondaria di I° grado 

T
V

IC
82

80
0G

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

25
91

 -
 2

0/
10

/2
01

7 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

 -
 U


